GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que o trecho da Avenida Labieno da Costa

Machado, próximo a rotatória da Garça é muito utilizado na travessia de pedestres.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há a

possibilidade de pintar uma faixa de pedestres e realizar um corte no canteiro central,

para que possa ser utilizado por cadeirantes e carrinhos de bebes, na Avenida Labieno

da Costa Machado, altura do numerai 2400. Em caso negativo, por quais motivos? Em

caso positivo, qual a previsão?

Sala das Sessões, 10 de maio de 2021.

FABINR0\POLISÍ^ ANI
VE^ADOR - ps]

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Tclcfone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: w\v\v,garca.sp.lcg.br/ email: camaraí^icmgarca.sp.gov.br